1

世紀綠能工商 112學年度第 1學期第一次臨時校務會議會議記錄

時間：中華民國 112 年 08月 11日（星期五）11：00整

地點：視聽中心

出席人員：如（附件 1）簽到簿

主席：陳崑玉校長                                     記錄：葉冠吟

壹、 司儀報告出席人數︰應到 57人，請假 15人，實到 42人，列席 17人。

貳、 報告上次會議決議執行情形：(無)

參、 校長報告：(無)

肆、 頒獎：(無)

伍、 各處室工作報告：(無)

陸、 提案討論：

一、提案單位：校長室

案由一：為活化本校閒置資產，增加學校收益，改善財務狀況，助益學校永續

經營，特比照政府 BOT案精神，研擬資產活化規劃書(草案)，如附件一，提請

討論。

說明：

一、 本次資產活化規劃標的為運動場下方，大同段 748 地號(包含停車場)之

全部土地，共 9,980平方公尺 (如附件二) 。

二、 經總務處隨機上網搜尋邀請兩位具估價師證照之單位或估價師估價，其

中劉肖美估價師估計價格為每坪每月 162元整，相當於每年 586.8838萬

元整。日升鑑價事務所估計大同段 748地號全部出租價格為每月 50.7162

萬元，相當於每年 608.5944萬元。

辦法：依據本校資產活化規劃書公開徵求合格公司或單位，擬訂契約書(草案)

後報請教育主管機關審核。

決議：無異議通過。

柒、 臨時動議及討論：(無)

捌、 散會：11 時 50 分。